
Zarządzenie KSiZ/43/201 7 
Wójta Gminy Swidwin 

z dnia 25.08.2017 r. 

w sprawie wyboru podmiotów, które uzyska ły dotację  w wyniku rozpatrzenia otwartego 
konkursu ofert na dofinansowanie zada ń  objętych strefą  pożytku publicznego dotyczących 
realizacji zadań  z zakresu upowszechnienia kultury fizycznej i sportu 

Na podstawie art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o dzia łalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 ze zm.) i Uchwa ły Nr XXIV/127/2016 Rady Gminy 

Świdwin z dnia 25 listopada 2016 r. w sprawie uchwalenia rocznego programu wspó łpracy 

pomiędzy Gminą  Świdwm a organizacjami pozarz ądowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzia łalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 

2017 r, oraz po zapoznaniu się  z opinią  Komisji Oceniającej, zarządzam co następuje: 

§I. Ogłaszam wyniki konkursu ofert na wspieranie zadania publicznego pt. ,Upowszechnienie 

kultury fizycznej i sportu w śród mieszkańców Gminy Świdwin" oraz wysokość  dotacji: 

1. GLKS „Huragan" Bierzwnica 
	

10000,00 zł  

2. Stowarzyszenie „Przyszłość  dla młodzieży" w Rusmowie 
	

5000,00 zł  

3. GLKS JednośĆ-Ikar" Krosino 
	

20000,00 zł  

*2. Uzasadnieniem wyboru oferty jest opinia Komisji Oceniaj ącej z dnia 23.08.2017 r. 

*3. Zobowiązuję  podmioty realizujące zadania publiczne wymienione w *1 do sk ładania 

sprawozdania z wykonania zadania w terminie do dnia 31.01.2018 r. 

*4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

VJT 

Kazií' 	Lechocki 

* * 	1 


